BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 3517 /BGTVT-TC

V/v Cung cấp số liệu, tài liệu

phục vụ công tác lập kế hoạch

kiểm toán năm 2010 theo yêu

cầu của Kiểm toán Nhà nước tại
văn bản 334/KTNN-CNIV.

Hà Nội, ngày  29   tháng  5  năm 2009

Kính gửi:  Kiểm toán Nhà nước.

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 334/KTNN- CNIV ngày

16/3/2009 của Kiểm toán Nhà nước về việc cung cấp số liệu, tài liệu phục vụ
công tác lập kế hoạch kiểm toán năm 2010. Để triển khai ý kiến của Kiểm toán

Nhà nước, Bộ Giao thông vận tải đã có văn bản 7714/BGTVT-TC ngày

26/3/2009 yêu cầu các đơn vị trực thuộc rà soát tổng hợp báo cáo theo yêu cầu

của Kiểm toán Nhà nước.

Đến nay, các đơn vị đã có báo cáo tuy nhiên chưa được đầy đủ. Vì vậy,

Bộ Giao thông vận tải tổng hợp báo cáo (đợt 1) như phụ biểu kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TC.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

đã ký

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-23T14:12:00+0700
	Website Bo GTVT